
UCHWAŁA Nr  XXIX/140/2005

RADY GMINY W GRZEGORZEWIE

z dnia  23.06.2005 r.                             

w   s p r a w i e         przejęcia na rzecz Gminy Grzegorzew nieruchomości

                                 gruntowych zabudowanych i rolnych stanowiących     

                                 własność Skarb Państwa położonej na terenie Gminy 

                                 Grzegorzew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o  samorządzie  gminnym /Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.  zm./,

oraz  art.  5  ust.  4  ustawy z  dnia  10  maja  1990  r.-  Przepisy  wprowadzające

ustawę               o samorządzie  terytorialnym  i  ustawę o pracownikach

samorządowych /  Dz.U.  Nr  32,  poz.191  z  późn.  zm./  Rada  Gminy  w

Grzegorzewie uchwala,

co następuje :

§ 1

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Grzegorzew  do  wystąpienia  z  wnioskiem  do

Wojewody  Wielkopolskiego  o  przejęcie  na  rzecz  Gminy  Grzegorzew

następujących nieruchomości gruntowych :

1. działka  nr  1512/2  o  pow.  1,6410  ha  –  grunty  orne  i  łąki  położone  w

miejscowości Grzegorzew 

2. działka  nr  1706/1  o  pow.  2,38  ha  –  boisko  sportowe  położone  w

miejscowości Grzegorzew

3. działka  nr  1710 o pow. 0,0340 ha – pastwisko położone w miejscowości

Grzegorzew



4. działka  nr  1699  o  pow.  8,2730  ha  –  las  położony  w  miejscowości

Grzegorzew

5. działka  nr  1712  o  pow.  1,3050  ha  –  las  położony  w  miejscowości

Grzegorzew

6. działka  nr  1856  o  pow.  0,4790  ha  –  las  położony  w  miejscowości

Grzegorzew

7. działka  nr  1703  o  pow.  5,8550  ha  –  las  położony  w  miejscowości

Grzegorzew

8. działka  nr  1309  o  pow.  1,32  ha  –  nieużytki  położone  w  miejscowości

Grzegorzew

9. działka  nr  1706/2  o  pow.  12,24  ha  –  las  położony  w  miejscowości

Grzegorzew

10.działka  nr  1305/1  o  pow.  5,1720  ha  –  las  położony  w  miejscowości

Grzegorzew

11.działka nr 124 o pow. 0,58 ha – łąka położona w miejscowości  Ponętów

Dolny

12.działka  nr  259/1  o  pow.  0,58  ha  –  rola  i  łąka  położone  w miejscowości

Bylice Wieś

13.działka  nr  339/1  o  pow.  0,47  ha  –  rola  i  łąka  położone  w miejscowości

Bylice Wieś

14.działka  nr  285  o  pow.  0,28  ha  –  pastwisko  położone  w  miejscowości

Borysławice  Zamkowe

15.działka nr 235 o pow. 0,79 ha – rola położona w miejscowości Borysławice

Zamkowe

16.działka nr 196 o pow. 0,01 ha – rola położona w miejscowości Borysławice

Kościelne

17.działka  nr  144  o  pow.  0,09  ha  –  pastwisko  położone  w  miejscowości

Borysławice Kościelne



18.działka nr 180 o pow. 0,05 ha – łąka położone w miejscowości Borysławice

Kościelne

19.działka  nr  129  o  pow.  0,09  ha  –  pastwisko  położone  w  miejscowości

Borysławice Kościelne

20.działka nr 35 o pow. 2,41 ha – nieużytki położone w miejscowości Barłogi

21.działka nr 39 o pow. 0,36 ha – nieużytki położone w miejscowości Barłogi.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


